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3

31

312

3126

3128

32

323
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3251

3252

3254

NUMERAL

    11,523,600,000.00
    11,523,600,000.00
    11,523,600,000.00
    11,523,600,000.00

                 0.00
                 0.00
                 0.00
                 0.00
                 0.00
                 0.00
                 0.00

AFORO VIGENTE

       43,104,109.00
       37,820,620.00
       37,820,620.00

                0.00
       37,820,620.00
        5,283,489.00
        5,283,489.00

                0.00
                0.00
                0.00
                0.00

DERECHOS POR
COBRAR MES

    6,858,362,965.00
    6,800,783,907.00
    6,800,783,907.00
    6,761,800,000.00
       38,983,907.00
       57,579,058.00
       57,579,058.00

                0.00
                0.00
                0.00
                0.00

DERECHOS POR
COBRAR ACUMULADOS

       43,104,109.00
       37,820,620.00
       37,820,620.00

                0.00
       37,820,620.00
        5,283,489.00
        5,283,489.00

                0.00
                0.00
                0.00
                0.00

RECAUDO
EFECTIVO MES

    6,858,362,965.00
    6,800,783,907.00
    6,800,783,907.00
    6,761,800,000.00
       38,983,907.00
       57,579,058.00
       57,579,058.00

                0.00
                0.00
                0.00
                0.00

RECAUDO EFECTIVO
ACUMULADO

1 2 3 4 5 6

               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00

RECAUDO EN
PAPELES MES

7

               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00

RECAUDO EN
PAPELES ACUMULADO

8

               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00

PENDIENTE DE
COBRO

9

    11,523,600,000.00        43,104,109.00     6,858,362,965.00        43,104,109.00     6,858,362,965.00                0.00                0.00                0.00TOTALES:

Secretario General Profesional Universitario
Nestor G. Muñoz Caballero Ubaldo Villalobos Rios

Ingresos de los Establecimientos Pub

Ingresos Corrientes

No Tributarios

Aportes de Otras Entidades

Otros Ingresos

Recursos de Capital

Rendimientos Financieros

Recursos del Balance

Venta de Activos

Excedentes Financieros

Recuperacion Cartera



PARAMETROS DEL REPORTE

Con estos valores en los parametros se genero el reporte

SINFAD

Año de Vigencia:

Nivel del Informe:

Mes del Informe:

2009

JULIO

4 - Concepto

INFORME MENSUAL DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

UNIDAD DE PLANEACION MINERO ENERGETICA 04/08/2009

PRENR100

00UNIDAD EJECUTORA:2109SECCION: 2009VIGENCIA FISCAL:MES: JULIO

Page 2 of 2


